670
60
9
65
3
L A
R
600977/601003/601029

D1@Extrusion1
@518438.SLDP
RT
2001190 4
BUTEE ADHESIVE
TRANSPARENT.10X1,5
MM
10.00
D2@Esquisse1
@2001190.SLD
PRT
D1@Extrusion1
@2001190.SLD
PRT
bras new 10 bras new 75 9 16
WTK911 1 ARRIERE 911 625,50 864,50 16
WTK701 1 FACADE PETITE 621.00 68.00 16.00
WTK202 1 202 DESSOUS 671.00 654.00 22.00
WTK201 1 DESSUS 671 654 22
WTK104 1 104 COTE GAUCHE 1370.00 653.00 22.00
WTK103 1 103 COTE DROIT 1370 653 22
WTK107 4 COTE 107 609 653 22
WTK602 2 DOS 608.00 636.00 2.00
WTK704 4 PORTE 704 601 619 16
WTK710 1 PORTE 710 856 619 16
WTK402 1 ETAGERE 626.00 583.00 22.00
WTK106 1 106 COTE G CAISSON 483.00 530.00 16.00
D8778 6 POIGNEE METAL 700.00 500.00 15.00
WTK403 4 DESSUS DESSOUS 626 499 16
WTK303 1 ETAGERE 303 626.00 488.00 16.00
WTK906 1 906 ARRIERE CAISSON 593.00 483.00 16.00
WTK301 2 ETAGERE FIXE 626 476 16
WTK901 1 TABLETTE TIR WTK 901 552 450 22
WTK908 1 FOND TIROIR WTK 908 552.00 434.00 16.00
WTK703 1 GRANDE FACADE 621.00 400.00 16.00
WTK902 2 JOUE TABLETTE WTK
902 450 33 15
boitier new 10 61 20 2,50
WTK907 2 COTE TIR 907 434.00 197.00 16.00
WTK909 1 ARRIERE TIR WTK 909 584.00 187.00 16.00
EMBASE H3
sans vis EURO 10 27 14,50 1
22391_2021 12 support d'étagère 14.00 14.00 9.70
500617_2021 58 EXCENTRIQUE DIAM
15X11,9 6 PANS
14352_2021 12 VM TPL CZ M4X22 PL
ZINC
14141_2021 20 VBA TPL CZ 3,0X20 CH
ZINC
31602 3D 8 VBA TF CZ 3.5X15 CH
ZINC
19356-cache 50 CACHE EXCENTRIQUE
BEIGE CLAIR
14071_2021 16 VBA TF CZ 4,0X27 CH
ZINC
62502 20
1618708 20 VIS 3 x 10 TF 7mm
2001179_2021 1 TAQUET PLAT 5X20
EMBASE_1 4
CLAPET_1 4
WTK105 1 COTE D CAISSON 105
WTK910 1 PLAQUE METAL
V 1
52259_2021 8
12920_2021 67 TOURILLON BOIS 8X30